" Asagidaki tablo gecici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmus olup, sermaye piyasasi

mevzuatina gore diizenlenmemistir."”

ARSAN TEKSTIL TICARET VE SANAYi A.S

AYRINTILI GELIR TABLOSU

A- BRUT SATISLAR
1-Yurtici Satiglar
2-Yurtdigi Satiglar
3-Diger Satiglar
B- SATISLARDAN INDIRIMLER (-)
1-Satislardan ladeler (-)
2-Satig iskontolari (-)
3-Diger indirimler (-)
C- NET SATISLAR
D- SATISLARIN MALIYETI (-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E- FAALIYET GIDERLERI (-)
1-Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
2-Pazarlama, Satig ve Dagitim Giderleri (-)
3-Genel Yonetim Giderleri (-)
ESAS FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F- DIGER FAALIYETLERDEN GELIRLER VE
KARLAR
1-igtiraklerden Temettii Gelirleri
2-Bagh Ortakliklardan Temettu Gelirleri
3-Faiz ve Diger Temettii Gelirleri
4-Faaliyetle ilgili Diger Gelirler ve Karlar

G- DIGER FAALIYETLERDEN GIDERLER VE
ZARARLAR (-)

H- FINANSMAN GIDERLERI (-)
1-Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-)
2-Uzun Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI

I- OLAGANUSTU GELIR VE KARLAR
1-Konusu Kalmayan Karsiliklar
2-Onceki Dénem Gelir ve Karlarn
3-Diger Olaganistii Gelirler ve Karlar

J- OLAGANUSTU GIDERLER VE ZARARLAR (-)
1-Calismayan Kisim Gid. ve Zararlari (-)

2-Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)
3-Diger Olaganiistu Giderler ve Zararlar (-)

DONEM KARIVEYA ZARARI

K- ODENECEK VERGI VE DIGER YASAL
YUKUMLULUKLER

NET DONEM KARI VEYA ZARARI

Cari Donem

Onceki Donem

31/12/2009

31/12/2008

46,675,247.92
25,908,885.20
4,789,784.79

(661,118.83)
(272,308.28)
(474,949.32)

77,373,917.91

(1,408,376.43)

81,131,780.85
26,162,167.00
7,865,770.43

(954,826.51)
(371,778.68)
(448,293.92)

115,159,718.28

(1,774,899.11)

75,965,541.48
(69,798,334.33)

113,384,819.17
(104,793,775.58)

(1,602,178.55)
(2,722,482.83)

7,468,818.82
2,142,480.71

(10,343,754.92)
(521,792.40)

6,167,207.15
(4,324,661.38)

1,842,545.77

9,611,299.53

(3,860,709.48)

(10,865,547.32)

(1,574,566.40)
(4,810,814.84)

4,850,851.96
4,615,708.16

(19,337,495.81)
(2,503,145.96)

8,591,043.59
(6,385,381.24)

2,205,662.35

9,466,560.12

(2,848,271.30)

(21,840,641.77)

425,230.30

(522,175.65)

(4,557.57)

(3,272,411.50)

425,230.30

(526,733.22)

965,339.34

(801,560.41)

(51,823.12)

(13,016,690.60)

965,339.34

(853,383.53)

(3,373,914.42)

(12,904,734.79)

(3,373,914.42)]

(12,904,734.79)|




